
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2021 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 

 

 

     

 w sprawie odwołania i wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych    

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(DZ.U.UE.L.2016.119.1 z późn. zm.) oraz ustawy o ochronie danych osobowych z dnia  

10 maja 2018 r ( Dz.U. 2018, poz. 1000 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Tomasza Orzechowskiego z pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych  

w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica. 

§ 2. Powołuję Pana Marka Powałę do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 

Miejskim Gminy Łobżenica. 

§ 3. Inspektorowi Ochrony Danych przysługują uprawnienia wynikające z posiadanego statusu 

określone w art. 38 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (DZ.U.UE.L.2016.119.1 z poźn. zm.) oraz ustawy z dnia  

10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z późn. zm.). 

§ 4. Zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(DZ.U.UE.L.2016.119.1 z poźn. zm.) oraz ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z późn. zm.). 

§ 5 Traci moc zarządzenie nr 0050.49.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

odwołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 


